Regional, Abastecimento e Pesca

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS

DE 30.07.2015

PROCESSO Nº E-06/001/87/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa ao salário re-
ferente ao período de dezembro/2014, no valor total de R$ 3.134,23
(três mil cento e trinta e quatro reais e vinte e três centavos), da ser-
vidora Municipal LETÍCIA RAYMUNDO CARVALHO TINOCO, matrícu-
la 229.052-6, à disposição desta Secretaria de Estado, em favor da
Prefeitura Municipal de Niterói.

Id: 1869438

DESPACHOS DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 30.07.2015

[...]

PROCESSO Nº E-06/001/76/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa a salário do
mês de dezembro/2014, no valor total de R$2. 286,52 (dois mil du-
zentos e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) e 13º sa-
lário, no valor de R$ 2.266,52 (dois mil duzentos e sessenta e seis
reais e cinquenta e dois centavos), do servidor Municipal CARLOS DA
SILVA DIAS ANTUNES, matrícula 222.024-2, à disposição desta Se-
cretaria de Estado, em favor da Prefeitura Municipal de Niterói.
PROCESSO Nº E-06/001/76/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa a salário do
mês de dezembro/2014, no valor total de R$ 1. 299.96 (hum mil du-
zentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) e 13º sa-
lário no valor de R$ 874,84 (oitocentos e setenta e quatro reais e oi-
tenta e quatro centavos), do servidor Municipal ROMILDO DINIZ DE
OLIVEIRA, matrícula 229.493-2, à disposição desta Secretaria de Es-
tado, em favor da Prefeitura Municipal de Niterói.

PROCESSO Nº E-06/001/76/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa a salário do
mês de dezembro/2014, no valor total de R$ 1.074,82 (hum mil se-
tenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) e 13º salário no valor
de R$ 909,82 (novecentos e nove reais e oitenta e dois centavos), do
servidor Municipal ÁLVARO FERNANDES BARBOZA TEIXEIRA, ma-
trícula 226.807-6, à disposição desta Secretaria de Estado, em favor
da Prefeitura Municipal de Niterói.

PROCESSO Nº E-06/001/76/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa a salário do
mês de dezembro/2014, no valor total de R$1.224,84 (hum mil du-
zentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos) e 13º sa-
lário no valor de R$ 1.069,84 (hum mil sessenta e nove reais e oi-
tenta e quatro centavos) do servidor Municipal HERQUINALDO VIEI-
RA DE ARAÚJO, matrícula 220.733-0, à disposição desta Secretaria
de Estado, em favor da Prefeitura Municipal de Niterói.

Id: 1869440

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 04.08.2015

PROCESSO Nº E-06/001/310/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA da des-
pesa referente ao ressarcimento dos proventos, relativa ao salário re-
ferente ao período de dezembro/2014, no valor total de R$ 3.018,34
(três mil dezoito reais e trinta e quatro centavos) e 13º salário no va-
lor de R$ 1.712,49 (hum mil setecentos e doze reais e quarenta e
nove centavos), do servidor Municipal SERGIO HENRIQUE TEIXEIRA
LOPES, matrícula 227.144-3, à disposição desta Secretaria de Estado,
em favor da Prefeitura Municipal de Niterói.

Id: 1869439

Secretaria de Estado de
Assistência Social e Direitos Humanos